Aan het bestuur van
Stichting Passion for Mission

GEMEENTE MOLENLANDEN

Gemeente Molenlanden 02-05-2023

Geacht bestuur,

Bijgaand rapporteer ik de gang van zaken over het jaar 2022 van de stichting en breng ik hierbij verslag
uit inzake de jaarrekening 2023.

De stichting is opgericht op 16 augustus 2007.

Hoogachtend,

B. van Zessen
Voorzitter



2 BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ACTIVA

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa
Gebouwen

Overige activa

VLOTTENDE ACTIVA
Liquide middelen
ING

Rabobank

Rabobank Doelsparen

Overige vorderingen

Rente
Overlopende activa

Totaal activa

Jaarverslag 2023

Stichting Passion for Mission, Bleskensgraaf

31 december 2022

31 december 2023

€ €

125.000
50

958
62.000

188.013

€ €

125.000

400
70.516

657

196.573



